
 

 

 

Rozhodnutí a oznámení o zrušení zadávacího řízení  

s názvem  

„Vnitřní vybavení – Vybavení učeben“ 

Zadavatel Město Velké Opatovice, sídlem Zámek č. 14, 679 63 Velké Opatovice, IČO: 00281247 (dále jen 
„zadavatel“), rozhoduje níže uvedeného dne o zrušení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v aktuálním znění (dále jen „zákon“) otevřeném 
řízení.  

Odůvodnění: 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona, a to pro výskyt 
důvodů hodné zvláštního zřetele.  

Důvody je skutečnost, že došlo ze strany zadavatele k nesprávnému stanovení rozsahu předmětu veřejné 
zakázky a s tím spojené předpokládané hodnoty veřejné zakázky – část předmětu veřejné zakázky se 
obsahově překrývá s části předmětu jiné veřejné zakázky zadavatele na stavební práce s názvem 
„Modernizace odborných učeben Základní školy Velké Opatovice“, v rámci které byla dne 13. 3. 2020 
uzavřena smlouva o dílo s vybraným dodavatelem a kde v současné době probíhá plnění. Zadavatel 
chybným stanovením rozsahu předmětu ve rušené veřejné zakázce tak požadoval znovu položku „vnitřní 
zatemnění“, ačkoliv již byla obsažena a dodávána v rámci zmíněné veřejné zakázky na stavbu.  

Zadavatel je v návaznosti výše uvedeného názoru, že neexistuje jiné zákonné možnosti nápravy výše 
uvedeného pochybení než zrušení zadávacího řízení. 

Zadavatel dodává, že má v plánu v brzké době veřejnou zakázku vyhlásit znovu v odpovídající úpravě 
předmětu veřejné zakázky a adekvátně upravené předpokládané hodnota (dotčená veřejné zakázky 
položka tvoří nezanedbatelnou část předpokládané hodnoty). 

 

 

Za zadavatele 

 

         ____________________ 

Ing. Kateřina Gebrichová 

Starostka města 

 


		2020-07-24T14:10:56+0200
	Ing. Kateřina Gerbrichová




